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Kask rowerowy Abus dziecięcy
Smiley 2.0 różowy S 45-50 cm

Cena 55,00 zł

Numer katalogowy 497702726

Kod producenta LPNHe027207861/S/6-0

Kod EAN 4003318725647

Opis produktu
UWAGA!

W przypadku kasków obowiązuje OGRANICZENIE ZWROTU ZE WZGLĘDÓW BEZPIECZEŃSTWA!

Zwracany towar nie powinien nosić znamion użytkowania, których nie posiadał w dniu sprzedaży oraz musi pozostać
fabrycznie ometkowany jeżeli był ometkowany w dniu sprzedaży!

Kask rowerowy Abus Smiley 2.0 rose princess r. S 45-50 cm 

Optymalna ochrona - kask spełnia europejski standard bezpieczeństwa EN 1078 i jest wykonany z trwałego i
wytrzymałego materiału.
Anatomiczny kształt - precyzyjnie dopasowana konstrukcja kasku dostosowuje się do kształtu głowy dziecka,
zapewniając idealne dopasowanie i wygodę.
Regulowany pas pod brodę - zapewnia dodatkowe zabezpieczenie podczas jazdy.
Wygodny system wentylacji - kask wyposażony jest w liczne otwory wentylacyjne, które zapewniają optymalną
cyrkulację powietrza i utrzymanie odpowiedniej temperatury wewnątrz kasku.
Odblaski - specjalne odblaskowe naklejki zwiększają widoczność dziecka podczas jazdy w ciemności.
Marka: Abus
Kolor: Różowy (rose princess)
Przedział wiekowy (opis): Medium
Rozmiar: Medium
Funkcja specjalna: Regulowany, lekki
Nazwa modelu: SMILEY 2.0
Materiał zewnętrzny: Styropian (EPS)
Zalecane zastosowania dla produktu: Radfahren
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Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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